
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Верхнебуреинский район

« 06 » сентября 2021 г.
(дата) п.Чегдомын, ул. Парковая, д,8 

__________ ЦРТДю__________
(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 492

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 492____
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
кнове на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).
- Секретарю участковой избирательной комиссии М.М. Рябыкиной

Знакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
г Лоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
™«тковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
волнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
М.М.Рябыкина

Д.А. Набока



■ цф " вшпгябрш 2 0 21 год* Л

ГРАФИК РАБОТЫ 
членов участковой избирательной комиссии N't 492 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государстъенной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

Отработано часов врсмд начала н окончания работы

Семснеяко Рябыкнна Дубков* Евтушенко Завьялова Калинина Максимова Стрюкова

| Число месяца
Набока Дика* Вера Марина Белогуб* и Татьян* Любовь Елитавета Вера Наталья Оксана
Александровна Николаевца Михайловна Ольга Ивановна Юрьевна Карловна Германовна Георгиевна Николаевна Леонидовна

| 1 2 3 4 5 6 7 е 1» 10

06.09 2021 6 2 г

! 1

2 2 2 8 2

07 09.2021 2 0 0
с •

0 0 2 2 8

0809 2021 2 0 2 2 2 0 2 0 8 2

09 09 2021 0 0 0 2 8 4 2 4 0 4

I

10.09 2021 2 2 2 4 4 2 4 2 2 2

11 09.2021 С 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0

12.09.2021В 2 0 2 0 0 4 4 0 0 0

13 09 2021
4 0 2

’

8 0 0 4 4 0

14 09 2021
4 2 2

8
2 2 2

2
2

15 09 2021
8 8 2 0 0 0 0 0 0 0

’6 09 2021
8 8 8 2

! 2
2

‘ !
2



Куркина НН 
(расшифровка подписи)


